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بخشنامه های مالیاتی

قید علت عدم حضور نماینده صنف در رای هیات های حل اختلاف موضوع

شماره: 30/4/4103/11082
تاریخ: 1369/03/19

به طوری که مشاهده گردیده، چون بعضی از آراء هیئت های حل اختلاف مالیاتی که حسب مقررات قسمت اخیر بند 2
بخشنامه شماره 30/4/13229/57692 مورخ 1367/12/11 و به استناد ماده 251 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند
ماه 1366 مجلس شورای اسلامی مورد شکایت مودیان مالیاتی قرار می گیرد، دارای نواقص هستند که سبب به تعویق
افتادن زمان رسیدگی شکایت مزبور در شورای عالی مالیاتی شده و یا به طریقی موجبات تضییع حق مودیان و دولت را

فراهم می آورند لذا توجه اعضاء محترم هیئت های حل اختلاف مالیاتی را موکدا به نکات ذیل جلب می نماید:
وضعیت هیئت حل اختلاف مالیاتی در صدور رای اعم از بدوی، تجدید نظر ماده 216 و ... به طور کامل درج گردد.

 شماره حوزه مالیاتی و نام شهرستان ذیربط در محل مربوط تصریح شود.
در صورتی که عضو هیئت حل اختلاف مالیاتی موضوع بند 3 ذیل ماده 244 قانون مذکور متعاقب درخواست معرفی نماینده
توسط ادارات کل از طرف مرجع و واحد مربوط معرفی نشده و یا اینکه نماینده موصوف با اطلاع از تاریخ تشکیل جلسه

غیبت نماید، اکثریت هیئت مزبور مکلفند علت عدم حضور عضو یاد شده را در محل امضاء وی در برگ رای ذکر نمایند[1].
حسن اجرای این بخشنامه به عهده مدیران کل مسئول ادارات مالیاتی می باشد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی
از طرف حسینی

[1] . به موجب دادنامه شماره 140109970906010715 مورخ 1401/09/30 هیات تخصصی مالیاتی، بانکی دیوان
عدالت اداری، درخواست ابطال بند 3 بخشنامه شماره 30/4/4103/11082 مورخ 1369/03/19 رد شده است; تصویر
دادنامه مذکور به موجب بخشنامه شماره /210/23025ص مورخ 1401/10/27 معاون حقوقی و فنی مالیاتی ارسال شده

است.
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